

**POWER TRANSMISSION CORPORATION OF
UTTARAKHAND LTD.**

(A Govt. of Uttarakhand Undertaking)
Vidhyut Bhawan Near ISBT crossing,
Saharanpur road, Majra Dehraudun-248002

E-TENDER CORRIGENDUM NOTICE

The last Date of submission and opening of e-tender for "Hiring of different type of vehicles for PTCUL Corporate & Project Unit, Dehradun" against specification No. PTCUL/E-Tender/Veh-08/2013-14. is hereby extended upto 01.02.2014. The pre-bid clarifications has been uploaded and the same along with tender document may be seen/downloaded on/from E-tender website www.tenderwizard.com/PTCUL.

All other terms and condition will remain same. For further details please visit our PTCUL website www.ptcul.org and E-tender website www.tenderwizard.com/PTCUL.

For any assistance on E-Tendering please contact 07895458286.

Superintending Engineer (C&P-I)

"Save Electricity in the Interest of Nation"

पावर ट्रान्समिशन कारपोरेशन ऑफ उत्तराखण्ड लि०

(उत्तराखण्ड सरकार का उपक्रम)

"विद्युत भवन" निकट- आई०एस०वी०टी० क्रॉसिंग, सहारनपुर रोड,
माजरा, देहरादून- 248002

ई-निविदा विस्तार सूचना

पावर ट्रान्समिशन कारपोरेशन ऑफ उत्तराखण्ड लि० के द्वारा "पिटकुल के कारपोरेट एवं परियोजना ईकाईयों हेतु किराये पर विभिन्न प्रकार के वाहनों हेतु" ई-निविदा सं० पिटकुल/ई-निविदा/Veh-08/2013-14 को दिनांक 01.02.2014 तक विस्तारित किया जाता है। निविदा पूर्व स्पष्टीकरण तथा निविदा सम्बन्धित अन्य विस्तृत जानकारियां पिटकुल वेबसाइट www.ptcul.org एवं ई-निविदा वेबसाइट www.tenderwizard.com/PTCUL से प्राप्त की जा सकती है।

ई-निविदा से सम्बन्धित जानकारी हेतु सम्पर्क करें +91-7895458286.

अधीक्षण अभियन्ता (क्रय एवं अनुबन्ध-1)

" राष्ट्र हित में विजली बचायें "